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
кв-ру, СТ, с бетонными перекрытиями. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Ревде на 1-комн. кв-

ру в г. Березовском Свердловской обл. 

Тел. 5-65-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 36,2 кв.м, УП, две лод-

жии, на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 

(950) 500-78-17

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, на 2-комн. кв-ру, МГ, 

ПМ, средние этажи. Тел. 8 (982) 631-21-78

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3, 4 
этаж, на 1-комн. кв-ру, кроме 1 этажа, или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на 1-комн. кв-ру, или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 
на 2-комн. кв-ру, с моей доплатой. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 60 кв.м, на 1-комн. 
кв-ру. Варианты. Тел. 8 (912) 646-22-09, 8 
(912) 629-10-78

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, на 2-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (953) 387-59-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5 этаж, ГТ, на 

1-комн. кв-ру, 1-2 этаж. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-15-76, 8 (922) 613-07-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, район шк. 

№2, на 3-комн. кв-ру, БР, УП. Или продам. 

Тел. 8 (902) 263-78-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 5 этаж, и сад на Каба-

лино, у пруда, на дом, с нашей доплатой. 

Тел. 8 (953) 053-31-69

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, в 
районе школы №10, на 3-комн. кв-ру, БР, 
в этом же районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на 2-комн. кв-ру, БР, 
ПМ или УП, с доплат. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, 64 кв.м, ул. 

Спортивная, 43а, на 1-комн. и 2-комн. кв-

ры, МГ. Или продам (дорого). Тел. 8 (922) 

104-69-17

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 этаж, на 2-3-комн. кв-

ру, средний этаж. Тел. 8 (912) 647-43-50

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом с газовым отоплением, ул. Шумко-
ва, на 2-комн. кв-ру, Кирзавод, или продам. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ деревянный дом в черте города, две 

комнаты, кухня, санузел, вода, канализа-

ция, баня, з/участок 16 соток. В собствен-

ности. Рассмотрю все варианты, или про-

дам. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда.  Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт,  крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт. Участок 

14 соток, на равноценную квартиру. Тел. 

8 (902) 273-79-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, Кирзавод, 16 
кв.м. Недорого. Возможна оплата с помо-
щью ипотеки или материнского капитала.  
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. К. Либ-
кнехта, ремонт, стеклопакеты, хорошие 
соседи. Цена 780 т.р. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Жуковского, 
14 кв.м, 2 стеклопакета. Цена 550 т.р. Тел. 
8 (922) 027-68-70

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Жуковского, 
26, 3/3, 11,6 кв.м, комната в хорошем состо-
янии. Цена 600 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ комната, 14 кв.м, центр. 1/5, ремонт, 
пластиковые окна. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ комната, 15,4 кв.м, 2/2. Чистая продажа. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ комната, 17,5 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33, 
4 этаж. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ комната, 20 кв.м, 3 этаж, косметический 
ремонт. Возможно с материнским капита-
лом. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната, 20,3, кв.м. Цена 750 т.р. Торг. 
Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ комната, 21 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(982) 702-88-82

 ■ комната, ГТ, ул. С. Космонавтов, 2 этаж, 
14 кв.м, душ, стеклопакет, сейф-дверь, 
возможна рассрочка. Цена 850 т.р. Тел. 8 
(965) 549-54-06

 ■ комната. Рассмотрю любой способ рас-
чета. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ комната. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1/2 доли в 3 комн. кв-ре, ул. Цветников, 
52, окна пластик., сейф-дверь, состоя-
ние хорошее. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната 20,1 кв.м., ул. Азина, 63, окно 
пластиковое, состояние хорошее, санузел 
раздельный. Цена 650 т.р. срочно! Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, ул. Спортивная. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1/2, ул. Спор-
тивная, 13. Цена 680 т.р. Тел. 8 (950) 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 44/2, 
51 кв.м. В квартире установлены пласти-
ковые окна, зал и комната подготовлены 
для ремонта, в коридоре и на кухне сде-
лан ремонт, поменяны трубы, установлены 
счетчики х/г воды, установлены новые м/к 
двери, лоджия застеклена, сейф-дверь. 
Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 36, 
1/5, 49 кв.м, комнаты раздельные, сану-
зел раздельный, балкон. Установлены 
счетчики. Состояние квартиры хорошее. 
Цена 2000 т.р. Торг. Телефон. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. К. Либкнехта. Рас-
смотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ХР, 42 кв.м, 3/4. Це-
на 1650 т.р. Тел. 8 (982) 702-88-82

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ две 2-комн. кв-ры, БР, ПМ и УП. Или 
меняю на дом, 4-комнатный, с газовым 
отоплением, удобствами в доме. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 61 кв.м, 2 
этаж, с железобетонными перекрытиями, 
ул. М. Горького. Цена 1890 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 51/30/9 кв.м, 
3/9, стеклопакеты, хорошая инфраструк-
тура, оборудованный двор с кортом, дет-
ской площадкой, или меняю. Тел. 8 (950) 
190-47-53 

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП, ул. М. Горького, 56,  
2 лоджии застеклены, окна пластиковые, 
сейф-дверь, дорогой ремонт. Цена 2350 
т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 54 кв.м, новый дом, 1 
этаж, кирпич, 2011 г., г. Дегтярск. Тел. 8 
(908) 634-07-71

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 1/5, в р. шк 
№10. Ц. 1700 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, район шк. №2. 
Без агентств. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, комнаты совм., 4/5, К. 
Либкнехта, 33, косм. ремонт, санузел и душ 
на двух хоз. Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5. Тел. 8 (912) 049-56-64

■ 2-комн. кв-ра, МГ БР, 1/5, ремонт. Цена 
1700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №2. Тел. 8 
(953) 049-41-93

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 38 кв.м, ул. Жу-
ковского, 14. Цена 1650 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 19, 3/5, центр.  Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 60 кв.м. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 37, 
1/4, 42 кв.м, под нежилое. Тел. 8 (902) 
445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 3/4, комнаты 
смежные, стеклопакеты, трубы, счетчики 
поменяны. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 9, 1/5, 
состояние хорошее. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 39. Ремонт, 
2 этаж, 44 кв.м. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 46, 5 этаж, 
БР, ПМ. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3/5, 53 кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 27. Цена 2050 т.р. Тел. 3-95-50

 ■  2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, трубы 
поменяны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район шк. №3, 50 кв.м, 
косм. ремонт. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, ул. М. Горького, 
35. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 647-84-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, комнаты раздельные, 
41 кв.м, балкон, подвал, без ремонта. Соб-
ственник. Тел. 8 (908) 911-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М. Горького, 23, 
2/5. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 647-84-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 34, 1 этаж, 
косметический ремонт. Цена 1600 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 617-94-51

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ул. Спартака, 
3/5, 45 кв.м. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, Кирзавод, без 
агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ремонт, пласти-

ковые окна, ламинат, натяжные потолки, 

двери поменяны, счетчики, мебель. Соб-

ственник. Агентствам не беспокоить. Цена 
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

ный ремонт, душевая кабина, остается 

кухонный гарнитур. Цена 2250 т.р. Тел. 8 

(922) 140-64-87

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, район автостанции, 

4/5. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, под нежилое. 

Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 

613-66-91

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, в хорошем рай-

оне, средний этаж. Тел. 8 (343) 206-15-59

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, район автостан-

ции, 4/5, трубы, счетчики, одно пластико-

вое окно. Недорого. Тел. 8 (919) 362-85-56

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра,  СТ, ул. М. Горького, 19, 
2/5, 85 кв.м, две комнаты смежные, с/у 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
дверь, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка. Квартира в процессе ремонта. Цена 
3600 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, 2/5, 72 кв.м. Комнаты 
все раздельные, с/у совмещен. Все окна 
пластиковые. Замена сантехники, новые 
м/к двери, отличный ремонт. Цена 2650 
т.р.  Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 41, 2/5, 
71 кв.м, комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф-дверь. Новая сантехника, уста-
новлены счетчики, замена труб. Встро-
енный шкаф-купе. Цена 2500 т.р. Тел. 8 
(909) 702-22-99

 ■ 4-комн. кв-ра, УП,  1/5, район полиции, 
76 кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 103 кв.м. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 90/60/9 кв.м, 
3 стеклопакета, замена труб, счетчики, 
косм. ремонт, отличный двор. Рассмотрю 
варианты обмена, ипотеку, сертификат. 
Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, без ремонта, 
район шк. №2, большой балкон. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, 72 кв.м, 2/5, в р. шк. 
№3. Ц. 2500 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 45, 3 этаж, 
собственник. Тел. 8 (922) 176-09-43

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36/1, 
2/9, 77,4 кв.м. Цена 2700 т.р. Тел. 8 (922) 
177-04-66

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 3/5, пере-
планировка, площадь: 90,1 (общая), 60 кв.м 
(жилая). Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 1/9, косметич. ремонт, 
ул. П. Зыкина, 44. Цена 2350 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 82 кв.м, 4 этаж, пла-
стиковые окна, радиаторы. Цена 2350 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Российская, 15, 8 

этаж, 90,2 кв.м, сделан ремонт под на-

клейку обоев, лоджия, паркет. Тел. 8 (912) 

685-75-08

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом бревенчатый, 36,8 кв.м, с з/участ-
ком 20 соток., баня, п. Краснояр. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ дом дерев., 36,4 кв.м, участок 12 соток, 
печное отопление, ул. Володарского. Тел. 
8 (904) 386-51-73

 ■ дом дерев., 45 кв.м, участок 19 соток, 
печное отопление, ул. Луговая (Совхоз). 
Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пио-
неров, печное отопление, 38 кв.м, крытый 
двор, скважина, баня, з/участок 18 соток. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом кирпичный, ул. Умнова, 40 кв.м, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок, 
12 соток. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, 90 кв.м, три этажа, шлакоблочн., 6 
соток, насаждения, теплицы. В собствен-
ности. Цена 997 т.р. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ дом, район плотины, 50 кв.м, газ, вода, 
большой крытый двор, сухой, глубокий 
подпол, участок 12 соток, 2 теплицы из 
поликарбоната, по краю участка протека-
ет речка, очень плодородная земля. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ дом, с. Мариинск, ул. Некрасова, пено-
блок, 68,6 кв.м, автономное отопление, 
скважина, санузел в доме, з/участок 13 
соток. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, участок 21 сотка, стеклопакеты, 
скважина. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ дом. Цена 870 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ кирпичный дом, на фундаменте, в черте 
города, за шк. №4. Газовое отопление, цен-
трализов. водоснабжение, г/х вода, эл-во. 
Общая площадь 54 кв.м, три комнаты, кух-
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

 ■ з/участок, п. Краснояр. Недорого. Тел. 
8 (922) 145-16-68

 ■ з/участок, п. Южный, 6 соток, дом, 2 
теплицы, баня. Торг уместен. Тел. 8 (904) 
385-26-96

 ■ з/участок, Совхоз, «Петровские дачи», 
вдоль леса, у реки, 17 соток. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ з/участок. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ з/участок. Цена 150 т.р. Тел. 3-79-30

 ■ земля под ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ земля под ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ земля под ИЖС, с. Мариинск, 15 соток, 
отличное место для вашего дома. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ с/участок в к/с «Автомобилист», 5,6 со-
ток, с домом, теплицы, насаждения. Цена 
250 т.р. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ с/участок в к/с «Автомобилист», 7 со-
ток, дом 21 кв.м. Цена 450 т.р. Тел. 8 (950) 
647-84-21

 ■ с/участок в к/с «Заря-4», 5 соток. Цена 
180 т.р. Тел. 8 (950) 190-37-26

 ■ сад в к/с «Солнечный». Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ сад. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ СОТ «Надежда». Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ участки: п. Краснояр, п. Гусевка. Тел. 8 
(912) 266-10-61

 ■ участок «Петровские дачи», с фунда-
ментом, дом 11х14,5, баня 4х6, выведена 
канализация, забор. Тел. 8 (904) 162-70-41

 ■ участок, п. Краснояр, есть все. Тел. 8 
(953) 045-51-97

 ■ з/участок в к/с «Заря-5»,  п. Гусевка, 

10 соток, межевание, собственник. Тел. 8 

(922) 220-21-23

 ■ з/участок в черте города, ул. Фрунзе, 

81, под строительство, рядом газ, вода. 

Тел. 8 (909) 023-34-70

 ■ з/участок на Гусевке, или сдам. Тел. 8 

(953) 386-92-87

 ■ з/участок у воды, первая линия, 22 

сотки, Починок, газ, эл-во, вода, возмо-

жен обмен на жилье. Дорого. Тел. 8 (902) 

266-27-44

 ■ з/участок, 15 соток, «Петровские да-

чи». Или меняю на комнату. Тел. 8 (908) 

920-32-96

 ■ з/участок, в конце ул. Чапаева, при-

ватизирован, более 12 соток, один сосед. 

На участке новая кирпичная баня, новый 

капитальный гараж на два а/м, с овощной 

ямой. Колодец с родниковой водой, эл-

во, проект на природный газ. Возможен 

обмен на 1-комн. кв-ру на 1 этаже. Тел. 8 

(950) 640-29-48

 ■ з/участок, п. Краснояр, 58 соток, ка-

питальный забор, дренаж всего участка, 

фундамент под баню и гараж, ул. Набе-

режная, 43. Цена договорная. Тел. 8 (904) 

384-96-70

 ■ з/участок, ул. Октябрьская, 17 соток, 

газ, эл-во, колодец. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(904) 382-84-51

 ■ з/участок, урочище Шумиха, 10 соток. 

Тел. 8 (908) 905-88-58

 ■ с/участок в к/с «Заречный», 6 соток 

земли, дом 20 кв.м, печь, эл-во, рядом 

лес, в собственности. Цена 230 т.р. Торг. 

Тел. 8 (950) 202-81-07

 ■ с/участок в к/с «Мечта-2», 6 соток, 

баня, дом, летний водопровод, 20 мин. 

пешком от остановки в Совхозе. Тел. 8 

(904) 385-92-40

 ■ с/участок в к/с «Надежда», 5 соток. Тел. 

8 (922) 135-97-35

 ■ с/участок в к/с №26, на въезде в г. 

Первоуральск, п. Талица. Очень удобно 

для жителей г. Екатеринбурга. Зимой и 

летом хорошая дорога до сада, т.к. он 

расположен вблизи от въезда. Сторож и 

часть садоводов проживают круглый год, 

дороги чистят. Рядом остановка транспор-

та. Участок ухоженный, есть новая банька, 

летний домик, фундамент 6х6, под строи-

тельство нового дома, 2 теплицы. Участок 

квадратный, ровный, есть летний водо-

провод, колонка, вблизи водоем. Тел. 8 

(919) 368-77-67

 ■ с/участок, г. Дегтярск, 6 соток, со все-

ми насаждениями. Водопровод, домик из 

кирпича, с верандой. Удобный подъезд к 

участку. Тел. 8 (953) 045-61-68, Михаил

 ■ с/участок. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ сад  в  к/с «Мечта-1», домик бревенча-

тый, 2-ярусный, в домике печка, комната 

20 кв.м, участок  6 соток, все  насаждения,  

две теплицы, летний водопровод. Цена 450 

т.р. Тел. 8 (952) 737-99-92

 ■ сад в к/с «Заря-2», рядом с Кабалин-

скими родниками, 6,2 сотки, 2 теплицы 

из поликарбоната, новая закрытая ве-

ранда 3х5. Тел. 8 (922) 155-95-89, 5-58-11, 

после 18.00

 ■ сад в к/с «Надежда». Тел. 3-15-29

 ■ сад в к/с «СУМЗ-4», ухожен, насажде-

ния, теплый дом, хорошие соседи. Тел. 8 

(922) 293-72-62

 ■ участок в к/с «Вишенка», 7 соток, зем-

ля разработана, без построек. Тел. 8 (922) 
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
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
2 ГТ в/п Энгельса, 51а 43/28/7 1/5 1600

2 МГ ч/п К.Либкнехта, 56а 37/19/6 5/5 1800

2 МГ в/п Мира, 1б 34/19/6 5/5 1650

3 СТ в/п Восточная, 3 78/45/12 1/2 1300

земля ч/п Энгельса, 5 7 соток 600

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 1800

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена

1 БР Российская, 46 33/18/6 2/5 10000

2 СТ Горького, 18 34/18/6 2/2 15000

2 СТ Горького, 19 52/35/6 2/5 с мебелью 16000

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена

3 НП Энгельса, 45а 60/45/8 3/5 с мебелью 18000

2 СТ Азина, 72 54/35/6 2/2 с мебелью 12000

коттедж Энгельса, 45 40 с/у, г/х вода 10000

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 280

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Кунгурка 15 соток 220

сад ч/п «СУМЗ-2» уч-к 3 сот., дом 4 кв. м 130

Квартиры в аренду

■ Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы

Требуются агенты по недвижимости

Объект Тип Адрес Эт. Площадь Усл.
Цена 
т.р.

2 к в 3-к УП Строителей, 20 3/5
12,3
8,2

ч/п
575
475

к в 3-к СТ К.Либкнехта, 81 1/2 13,5 ч/п 630

к в 3-к СТ Азина, 77 1/5 11,2 ч/п 700

к в 3-к СТ Горького, 19 1/4 9 в/п 750

к в 3-к СТ Горького, 19 1/4 14 в/п 750

к в 3-к Цветников, 25 1/2 19,3 800

1 СТ Спортивная, 3 1/2 23,9 в/п 1150

1 УП Садовая, 1 2/3 30 ч/п 1650

2 ГТ Энгельса, 51 4/5 28 в/п 1250

2 БР Чехова, 47 3/5 37,4 в/п 1700

2 МГ Цветников, 47 1/5 37,8 в/п 1700

2 ХР Горького, 39а 3/5 42,3 в/п 1700

2 ХР Горького, 40 5/5 45,6 в/п 1750

2 МГ Спортивная, 41 3/5 37,2 в/п 1750

2 ХР Мира, 10 4/4 41,5 ч/п 1650

2 УП
Первоуральск, 

Талица, 3
2/5 50,3 в/п 2200

3 БР Лесная, 1 4/5 59,2 в/п 1800

3 УП Строителей, 20 3/5 64 ч/п 1800

3 УП Кирзавод, 25 1/5 59,5 в/п 2050

3 СТ Жуковского, 19 2/3 100 в/п 3600

Объект Тип Адрес Эт. Площадь Усл.
Цена 
т.р.

4 УП Чехова, 43 2/5 76 в/п 2200

дом дер. Дидино, Луговая 48, уч. 4 сот. ч/п 200

дом дер.
Гусевка, 

ул. Ключевая
28,35, 

уч. 18 сот.
ч/п 650

дом дер. Димитрова
49,8/36,8, 
уч. 12,07

ч/п 1400

дом дер. Луговая 45, уч. 19 сот. ч/п 1400

дом ш/з Октябрьская 38, уч. 17 сот. в/п 1500

дом дер. Подгорная 43,2, уч. 6 сот. ч/п 1550

дом ш/з Умнова 40, уч. 13 сот. в/п 2250

коттедж Говорова 370 ч/п 6500

гараж «ЖД-4» 19 ч/п 250

гараж ГСК «Северный» 20 ч/п 260

сад СОТ «Клубничка» уч. 15 сот. ч/п 200

сад «РММЗ-1» уч. 6 сот. ч/п 250

сад «Заря-4»
2-эт. дом., 
уч. 4 сот.

ч/п 350

сад Восток 30, уч. 8 сот. ч/п 400

уч. Циолковского 10 сот. ч/п 350

уч. Береговая 22 сот. ч/п 400

уч. Калиновая 10 сот. ч/п 750

уч. Чапаева 12 сот. ч/п 1150

Обмен любой сложности, покупка, продажа, приватизация недвижимости

ИПОТЕКА с подбором недвижимости
*Риелторские услуги по оформлению  документов для ипотечного кредита  (САИЖК, «Ак Барс» Банк, Сбербанк)

ПРОДАЖА: Земельные участки — Шумиха, Ледянка, Мариинск, Петровские дачи.
СРОЧНЫЙ ВЫКУП комнат, квартир, домов, садов и земельных участков.

Новый адрес: ул. Горького, 19
Тел. 8 (904) 386-51-73.
E-mail: mkvadrat@yandex.ru
Работаем с 10.00 до 17.00

агентство
недвижимости
М.Квадрат

*
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 ■ капитальный гараж в ГСК «Железно-

дорожник 2,3», есть смотровая и овощная 

ямы, 18.3 кв.м, эл-во. Цена 260 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 256-84-80

 ■ капитальный гараж, 21 кв.м, есть смо-

тровая яма. Тел. 8 (982) 650-53-27

 ■ капитальный гараж в ГСК «Ельчев-

ский», 18 кв.м, в идеальном состоянии, 

вложений не требует, стеллажи, встро-

енные шкафчики, верстак, наждак, свет, 

бетонный пол. Торг при осмотре. Тел. 8 

(950) 635-65-21

 ■ срочно! гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 

(912) 621-47-19, 8 (900) 207-17-98

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение, 140 кв.м, ул. Спор-
тивная, 27, под офис или производство. 
Документы в порядке. Цена 3700 т.р. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ нежилое помещение, 30 кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 55, с отдельным входом. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ производственно-складская база, ул. 
Ярославского, 9, общая площадь зданий 
1080 кв.м, з/участок 5114 кв.м. Все в соб-
ственности. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ магазин, 81 кв.м, ремонт, хорошее ме-
сто. Или сдам. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ магазин, г. Дегтярск, 50 кв.м, цена до-
говорная. Тел. 8 (912) 684-69-84

 ■ нежилое помещение под офис, 63,2 
кв.м, ул. Азина, 86. Возможна аренда с 
последующей продажей. Тел. 8 (922) 
118-93-72

 ■ нежилое помещение. Тел. 8 (963) 043-
07-97

 ■ помещение, 135 кв.м, цена договорная. 
Тел. 8 (912) 684-69-84

 ■ срочно! производственная база. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ стайка, Кирзавод. Тел. 8 (912) 290-92-11

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, посуточно, на час. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на ночь, на час. 
Тел. 8 (950) 559-55-05

 ■ 1-комн. кв-ра, район ТЦ «Квартал», на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 180-33-76

 ■ 2-3-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ комната, 19,9 кв.м, 1/2, ул. Азина, 61. Це-
на 5000 р. Тел. 8 (953) 381-07-77

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ры посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. уютная кв-ра на час, сутки, 
неделю. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, час. Тел. 8 (922) 
612-80-70

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на ночь, на сутки. 
Тел. 8 (950) 559-55-05

 ■ 1-комн. кв-ра по часам, посуточно. Ком-
форт, центр. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, для семейной пары. Цена 
10 т.р.+коммун. усл. Тел. 8 (950) 192-92-39

 ■ 1-комн. кв-ра, Промкомбинат, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (912) 297-26-11

 ■ 1-комн. кв-ра. Оплата 10 т.р.+коммун. 
услуги. Тел. 8 (922) 222-35-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 207-53-58

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длительный срок. 
Тел. 8 (950) 653-73-76

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, после ремонта, район 
полиции. Тел. 2-73-38, после 20.00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью и бытовой 
техникой, ул. П. Зыкина, 11, 1/5. Цена 10 
т.р.+коммун. услуги. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 631-85-21

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 374-98-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, хороший ремонт, ул. Рос-
сийская, 16, район автовокзала, больницы, 
2 этаж. Холод., ст. машина, без спаль-
ной мебели. Без посредников. Цена 14 
т.р.+комм. платежи. Тел. 8 (912) 273-24-33

 ■ квартира для командировочных. Тел. 8 
(922) 184-89-79

 ■ квартиры для командировочных. Уют-
но, как дома. Количество спальных мест не 
ограничено. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ квартиры на Новогодние праздники. 
Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ кв-ра, желательно семейным людям, 
без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ квартиры на сутки. Тел. 8 (909) 702-
22-99

 ■ комната в Совхозе. Тел. 8 (922) 203-
89-40

 ■ комната, 18 кв.м. Тел. 8 (953) 384-21-89

 ■ комната. Цена 3000 р./мес. Тел. 8 (950) 
652-78-26

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, Кирзавод, на 
длительный срок. Тел. 8 (908) 909-04-87, 
8 (902) 870-29-01

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, 

район автовокзала. Тел. 8 (902) 409-32-70

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, рай-

он стоматологии, не более 2 человек. Тел. 

8 (902) 266-82-14

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, 4/5, хороший ре-

монт, в новостройке, для семьи. Комната 

большая и светлая. На кухне современный 

гарнитур, стиральная машина. Большая 

застекленная лоджия, с выходом из кух-

ни. Цена 10 т.р.+коммун. услуги. Предо-

плата за два месяца, в последующем по-

месячно. Тел. 8 (922) 027-87-77
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

 ■ помещение, 20 кв.м, отдельный вход. 
Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ помещение, 81 кв.м, ул. Чайковского, 33. 
Тел. 8 (965) 525-34-40

 ■ производственные площади, охрана, 
все коммуникации, от 80 кв.м. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ торгово-офисное помещение, 60 кв.м, 
ул. Российская. Тел. 8 (922) 615-73-10

 ■ торговые площади в центре. Тел. 8 
(922) 610-65-68

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», ул. Ярославского, 

20 кв.м. Цена 1500 р. Тел. 8 (950) 544-78-88

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 5-36-27

 ■ гараж в ГСК «Южный», на длительный 

срок. Цена 2000 р. Тел. 5-35-95

 ■ гараж в ГСК «Южный», сухой, южная 

сторона, только для легкового а/м и за-

пасной резины. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (912) 

292-79-65

 ■ гараж, п. Южный, на длительный срок. 

Тел. 5-35-95, 8 (922) 206-88-93

 ■ гараж, п. Южный. Тел. 8 (919) 392-15-69

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 123-34-89

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок, 
оплату и порядок гарантирую, недорого. 
Тел. 8 (922) 133-27-00

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ квартира или комната. Тел. 8 (932) 
616-37-46

 ■ кв-ра на длительный срок. Тел. 8 (922) 
138-84-55

 ■ срочно! семья снимет жилье, желатель-
но с мебелью. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-2-комн. кв-ра, на длительный срок, 

можно без мебели, район площади Побе-

ды, маг. «Юбилейный» или автостанции. 

Срочно! Агентствам, просьба не беспоко-

ить. Тел. 8 (982) 644-66-17

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой пары, на 

длительный срок, желательно без мебели, 

за умеренную плату. Тел. 8 (922) 033-22-

35, 8 (922) 213-31-88

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи, без 

детей. Рассмотрим все предложения. Тел. 

8 (922) 292-04-12, 5-28-07, 5-20-15

 ■ 1-комн. кв-ра, для семьи, район маг. 

«Меркурий», шк. №2, желательно с ме-

белью. Порядок и оплату гарантируем. 

Агентствам не беспокоить.  Тел. 8 (953) 

008-77-83

 ■ 2-комн. кв-ра для молодой семьи, не-

дорого. Тел. 8 (922) 603-35-21

 ■ кв-ра, для молодой семьи, рассмотрим 

все предложения. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ кв-ра, желательно пополам вместе 

с девушкой или женщиной. Тел. 8 (922) 

172-81-05

 ■ комната в общежитии, оплату и по-

рядок гарантирую, без в/п. Тел. 8 (912) 

635-86-73

 ■ комната, в районе шк. №10. Тел. 8 (912) 

255-15-14

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра для молодой 

семьи, без детей, недорого. Тел. 8 (950) 

196-56-64

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

102-49-19

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ХР. Быстрый рас-
чет. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе новостроек. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, в рай-
оне школы №3. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, в районе шк. №10. Тел. 8 
(922) 204-18-82

 ■ благоустроенный дом со всеми ком-
муникациями. Расчет наличными. Тел. 8 
(950) 190-48-17 

 ■ благоустроенный коттедж, в районе СК 
«Темп»,  «Поле чудес». Цена до 6000 т.р. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом с з/участком в п. Краснояр, Мари-
инск. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ з/участок за СК «Темп», шк. №4. Тел. 8 
(922) 204-18-82

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в любом районе, 
кроме 1 этажа. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, не менее 30 кв.м, 
кроме 1 этажа. Рассмотрю любой район, 
без посредников, за наличные. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Наличный расчет. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (982) 
643-45-23

 ■ 1-комн. кв-ра, рассматриваю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра,  XP или БР, в районе 
шк. №3,10,28. Наличный расчет. Тел. 8 
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